

Holdingselskabet Christen ApS
CVR-nr. 31858097
Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Christen Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Christen ApS

Tarp Hovedvej 70

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31858097

Stiftet: 22.12.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christen Karstensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10 t.kr. mod et overskud sidste år på 281 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.559)	(10.217)
Andre finansielle indtægter		20.793	248.022
Andre finansielle omkostninger		(224)	(2.447)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.010	235.358
Skat af ordinært resultat	1	0	46.000
Årets resultat		10.010	281.358
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(91.190)	181.558
		10.010	281.358

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		636.712	774.782
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		<u>646.712</u>	<u>774.782</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.170	102.270
Værdipapirer og kapitalandele		<u>103.170</u>	<u>102.270</u>
Likvide beholdninger		<u>123.204</u>	<u>87.427</u>
Omsætningsaktiver		<u>873.086</u>	<u>964.479</u>
Aktiver		<u><u>873.086</u></u>	<u><u>964.479</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		631.740	722.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>857.940</u>	<u>947.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		5.146	6.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.146</u>	<u>16.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.146</u>	<u>16.749</u>
Passiver		<u><u>873.086</u></u>	<u><u>964.479</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	722.930	99.800	947.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(91.190)	101.200	10.010
Egenkapital ultimo	125.000	631.740	101.200	857.940

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(46.000)
	0	(46.000)